中 華 勞 動 與 就 業 關 係 協 會
全國性及區級人民團體立案證書台內社字第 1000153122號

網址：http://www.emprel.org.tw‧連絡處：100台北市羅斯福路一段七號 10樓

信箱：Taiwan2Labor@gmail.com‧電話：02-2351-9880

2016年勞動與就業關係學術研討會
募集經費贊助公告

主旨：本協會主辦之「2016年勞動與就業關係學術研討會」，邀請公

民營企業機構惠予提供贊助廣告。

說明：

ㄧ、本協會訂於 12月 02日在臺北市政治大學逸仙樓一樓演講廳主辦「2016

年勞動與就業關係學術研討會」，舉辦目的在搭建兩岸及港澳學者專家及

團體機構在勞動與就業關係領域的學術及實務交流平台，以促進華人社

會的人力資源發展、充分就業及勞資合作。本研討會自 2012年起每年在

臺北市舉辦，此為本地能夠持續舉辦的同類最大型研討會。

二、本研討會預定邀請學者專家及團體機構代表二百人，研討議程含專題演

講、焦點座談以及四場次論文發表與研討；會議費主要以募集企業及機

關團體提供「研討會論文集贊助廣告」方式籌措，請惠予支持：

(一)刊登本次 2016年研討會論文集贊助廣告：

1.前封面頁裏及其後連續 1、2頁每頁 5萬元；後封面頁裏及其前連續

1、2頁每頁 3萬元；後封面 10萬元；其他插頁每頁 2.5萬元。

2.贊助單位請於 11月 20日前提供廣告彩色文稿之圖片檔。

3.主辦單位於研討會辦理完畢一週後，憑論文集及收據請款。

(二)其他如直接提供贊助款、現場擺設文宣品等方式提供贊助。

三、本年度研討會預算編列新臺幣 388,000 元。本研討會實際收支情形將於

研討會後 30日內公佈於本協會網站。

中華勞動與就業關係協會
2016年 7 月 14日發佈